令和 4 年８月 2９日

  ～ 当院入院患者、新型コロナ感染症の発生について② ～

当院本館１F 療養病棟における、新型コロナ感染症の続報をお知らせします。

本日までに、入院患者様 25 名、職員４名の陽性が判明しました。

 所轄保健所の指導の下、陽性者対応と感染拡大防止対策を行っております。

磯ヶ谷病院の入院患者様、そのご家族様には多大なるご心配をおかけしますが、

感染の終息に向けて病院全体で取り組む所存です。

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

今後感染状況に変化がありましたら、ホームページにて随時ご案内申し上げます。

またご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。

◆ 外来は通常通り診療いたします。

医療法人社団 直樹会 磯ヶ谷病院

院長 根本豊實